
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 180 del 20/11/2008
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Esproprio.
 
 
 
Omissis
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI
 
• visti gli atti indicati in premessa;
 
• visto il progetto dell’opera;
 
• viste le deliberazioni dì approvazione del progetto e di apposizione del vincolo espropriativo;
 
• viste le notifiche dell’avvio del provvedimento;
 
• vista la nota di determinazione dell’indennità;
 
• vista la nota di accettazione dell’indennità e visto il mandato di pagamento del 19 Agosto n° 7370 con il
quale è stata liquidata l’indennità di espropriazione mediante accredito su conto corrente della Regione
Puglia — Direzione provinciale riforma fondiaria di Bari Serv. Tesoreria;
 
• visto l’art. 23 del D.P.R. n°327 del 08.06.01 come mod.ed integr.dal D.Leg.vo n° 302 del 27.12.02;
 
 
DECRETA
 
1) E’ disposta, l’espropriazione definitiva in favore del Comune di Lecce con sede in Lecce alla via
Rubichi 14, C.F. 80008510754, dell’immobile distinto in catasto in testa alla ditta REGIONE PUGLIA
GESTIONE SPECIALE AD ESAURIMENTO RIFORMA FONDIARIA con sede in Bari CF.80017210727,
Foglio 82 particella 283 di mq. 3.341,00 per una indennità di espropriazione pagata pari ad Euro
197.050,00 giusto mandato di pagamento n° 7370 del 19.08.2008.
 
2) Il presente decreto dovrà essere notificato ai proprietari espropriandi, registrato, trascritto, volturato e
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, il tutto a cura e spese del Comune di Lecce.
 

1



3) La formale immissione in possesso è avvenuta in via anticipata con apposito verbale del 29.06.2007.
 
Ufficio Espropriazioni Il Dirigente del Settore
Geom. Roberto Brunetti Lavori Pubblici
Arch. Claudia Branca
 
_________________________

2


